

Studentų prioritetinių temų projektų lėšų skyrimo, panaudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo 4 priedas

PROJEKTO SANTRAUKA

Projekto pavadinimas	Klaipėda veikia: Klaipėdos miesto studentų bendruomenių veiklos aktyvinimas
Projekto vykdytojas	SMK Aukštoji mokykla
Projekto įgyvendinimo laikotarpis	Nuo 2024/09/01 iki 2024/11/30
Projekto poreikio pagrindimas	<p>Inicijuojami projektu buvo pasirinkta prioritetinė tema „4. Studentų miestelių aktyvumo skatinimas bei studentų įsitraukimo į miesto kultūrinį gyvenimą didinimas per netradicinę kultūrinę veiklą, naujų kultūros ir aukštųjų mokyklų sinergijų paieška“, nes tokiu būdu studentai iš visų aukštųjų mokyklų turės galimybę užmegzti bendrystes tarpusavyje ir taip bus skatinamas bei didinama trauka studijuoti Klaipėdoje.</p> <p>Projekto poreikis kilo iš mažo polinkio rinktis studijas Klaipėdos mieste: Klaipėda, nors ir turinti aukštųjų mokyklų, dažnai nėra matoma kaip pirmas pasirinkimas dėl riboto akademinio ir socialinio gyvenimo įvairumo, palyginti su didesniais šalies universitetų miestais. Potencialūs studentai neturi pakankamai informacijos apie Klaipėdos aukštųjų mokyklų siūlomas studijų programas ir galimybes, taip pat apie miesto kultūrinį gyvenimą ir laisvalaikio praleidimo galimybes. Taip pat, trūksta stiprių ryšių tarp universitetų ir miesto bendruomenės, kurie skatintų studentų įsitraukimą į miesto gyvenimą ir jaustis jo dalimi. Be to, nepakankamas studentų miestelių ir miesto kultūros sinergijos išnaudojimas mažina Klaipėdos patrauklumą kaip studijų vietą. Todėl būtina skatinti iniciatyvas, kurios padėtų atskleisti Klaipėdos potencialą ir paskatintų studentus rinktis būtent šį miestą savo akademinėi ir asmeninei plėtrai.</p>
Projekto tikslas	Tikslas – skatinti Klaipėdos miesto studentų bendruomenių aktyvumą, stiprinti tarpusavio ryšius ir bendradarbiavimą tarp įvairių aukštųjų mokyklų, bei integruoti studentus į miesto socialinį, kultūrinį ir ekonominį gyvenimą
Projekto dalyviai, dalyvių skaičius	SMK Auštosios mokyklos studentai, Klaipėdos Universiteto studentai 150
Projekto veiklos	Organizuoti studentų festivalį 12o1 apimant 5 skirtingas veiklas: 1. „Gyvasis podcastas“

	<ol style="list-style-type: none"> 2. „Studentų klausimų dėžutė” 3. „10 dalykų per minutę“ 4. „Problemų sprendimo labirintas“ 5. „Laisvas mikrofonas“
Laukiami projekto įgyvendinimo rezultatai	<p>Projekto kiekybiniai rezultatai - organizuotas vienos dienos studentų festivalis, kuriame dalyvavo 150 studentų</p> <p>Projekto kokybiniai rezultatai:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Padidėjęs studentų bendruomeniškumo jausmas 2. Aktyvesnis studentų dalyvavimas miesto kultūriniame gyvenime. 3. Sustiprinti ryšiai tarp akademinų institucijų ir miesto bendruomenės. 4. Pozityvus Klaipėdos miesto, kaip studentų miesto įvaizdis.
Projekto partnerių pavadinimai	SMK Aukštosios mokyklos studentų atstovybė Klaipėdos Universiteto studentų sąjunga

Vadovas ar jo įgaliotas asmuo


